FIRMLSES € FAUTISES-DPSTINA PRITT i (2

§

o RPSUMERSHS. TGRSR [ gy

02 A07- 7200
0[-060/0(- 1095¢
Republika e Kosovés

Republika Kosovg - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

3. Raportim nga drejtori j Drejtoriss s Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit ts
qéndrueshém per subvencionet ;

4. Raport i ZKK-g Pér muajin Qershor 2021;

5. Raportimi i pérfaqésuesve t komuniteteve jo shumicé lidhur me gjendjen ng
bashkésing e tyre ;

6. Té ndryshme.,

Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete

Hetem Kupina




